Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 262/2025/DPARLAM/CMI   Itanhaém, 26 de agosto de 2025.

Ao

Projeto Ser da Natureza

Itanhaém – SP

Assunto: Encaminhamento da Moção de Aplausos n° 11, de 2025.

Prezados Senhores:

  Cumprimentando-os cordialmente, servimo-nos do presente para encaminhar

aos membros do Projeto Ser da Natureza, para conhecimento, cópia da Moção de Aplausos n°

11, de 2025, de autoria do nobre Vereador Severino Bento Gomes, apresentada, discutida e

aprovada em Sessão Secreta da 24ª Sessão Ordinária da 19ª Legislatura, realizada em 25 de

agosto de 2025.

  Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

  Atenciosamente,

EDINALDO DOS SANTOS BARROS

Presidente

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320035003700370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320035003700370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 320035003700370035003A00540052004100

Assinado eletronicamente por EDINALDO DOS SANTOS BARROS em 26/08/2025 14:31

Checksum: 67401C230F95792EE263684201BE9D9D54409D71BD7E27DE638860EA5786380F